LEUCHTBALKENANZEIGER
BARGRAPH
Digitale Leuchtbalken-
Anzeige f. Strom
96x24 mm
Zur Messung bidirektionaler Direktstrom
Anzeige von proportionalen Prozessgrößen
Eingang für Standardsignale :

Prüfkreis: Alle Kreise und Erde
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
EINGANG
INPUT
BALKENPOSITION
BAR POSITION
SKALA
SCALE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
LD201BGA11 0...1mA
vertikal
Vertical
0...100%
18...36V
LD201BGC11 0...5mA
LD201BGE11 0...10mA
LD201BGG11 0...20mA
LD201BGL11 4...20mA
LD201BGA13 0...1mA
horizontal
Horizontal
LD201BGC13 0...5mA
LD201BGE13 0...10mA
LD201BGG13 0...20mA
LD201BGL13 4...20mA
LD201BGB11 1...0...1mA
vertikal
Vertical
100...0...100%
LD201BGD11 5...0...5mA
LD201BGF11 10...0...10mA
LD201BGH11 20...0...20mA
LD201BGB13 1...0...1mA
horizontal
Horizontal
LD201BGD13 5...0...5mA
LD201BGF13 10...0...10mA
LD201BGH13 20...0...20mA
IM
E
 M
e